MC ULTRACROSS
C. Regionale MX FMI 207 - Durazzano (BN)

www.ultracross.it
MYLAPS

R

Camp. Regionale FMI 1™ Prova - Durazzano

125cc Naz.

Prima Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:28:36

Durazzano (BN) 1,300 Km.

26/02/2017 12:10 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(433) Borrozzino Giuseppe
1 12:30:13.016
2 1:36.986 +0.279 12:31:50.002
3 1:37.117 +0.410 12:33:27.119
4 1:37.338 +0.631 12:35:04.457
5 1:37.855 +1.148 12:36:42.312
6 1:37.089 +0.382 12:38:19.401
7 12:39:56.108
8 1:38.015 +1.308 12:41:34.123
9 1:39.185 +2.478 12:43:13.308
10 1:37.839 +1.132 12:44:51.147
11 1:39.030 +2.323 12:46:30.177
12 1:40.371 +3.664 12:48:10.548
(23) Cervellone Mattia
1 12:30:19.636
2 1:44.989 +9.373 12:32:04.625
3 1:37.857 +2.241 12:33:42.482
4 1:36.515 +0.899 12:35:18.997
5 12:36:54.613
6 1:37.721 +2.105 12:38:32.334
7 1:36.316 +0.700 12:40:08.650
8 1:36.169 +0.553 12:41:44.819
9 1:36.364 +0.748 12:43:21.183
10 1:36.974 +1.358 12:44:58.157
11 1:40.420 +4.804 12:46:38.577
12 1:36.193 +0.577 12:48:14.770
(2) Sandulli Stefano
1 12:30:48.607
2 1:37.670 +3.151 12:32:26.277
3 1:36.543 +2.024 12:34:02.820
4 1:38.286 +3.767 12:35:41.106
5 12:37:15.625
6 1:35.149 +0.630 12:38:50.774
7 1:36.500 +1.981 12:40:27.274
8 1:37.271 +2.752 12:42:04.545
9 1:37.542 +3.023 12:43:42.087
10 1:38.762 +4.243 12:45:20.849
11 1:38.272 +3.753 12:46:59.121
12 1:43.779 +9.260 12:48:42.900
(121) Tramontano Ciro
1 12:30:13.972
2 12:31:52.137
3 1:39.776 +1.611 12:33:31.913
4 1:42.303 +4.138 12:35:14.216
5 1:41.657 +3.492 12:36:55.873
6 1:41.596 +3.431 12:38:37.469
7 1:40.868 +2.703 12:40:18.337
8 1:43.030 +4.865 12:42:01.367
9 1:40.427 +2.262 12:43:41.794
10 1:45.005 +6.840 12:45:26.799
11 1:47.188 +9.023 12:47:13.987
12 1:49.014 +10.849 12:49:03.001
(13) De Sarlo Antonio Junior
1 12:30:17.081
2 12:31:55.876
3 1:41.103 +2.308 12:33:36.979
4 1:42.663 +3.868 12:35:19.642
5 1:42.189 +3.394 12:37:01.831
6 1:41.453 +2.658 12:38:43.284
7 1:43.693 +4.898 12:40:26.977
8 1:48.734 +9.939 12:42:15.711

Giro Tempo del Giro

8 1:51.113
9 1:53.806
10 1:53.619
1 1:51.637

(191) Trapani Marco

Diff Ora
+5.249 12:43:30.929
+7.942 12:45:24.735
+7.755 12:47:18.354
+5.773 12:49:09.991

1

2 1:51.803
3 1:51.486
s
5 1:55.253
6 1:55.241
7 1:53.096
8 1:54.810
9 1:54.919
10 1:52.673
11 1:51.570

(888) Bardascino Giovanni

12:30:53.506
+0.541 12:32:45.309
+0.224 12:34:36.795

12:36:28.057
+3.991 12:38:23.310
+3.979 12:40:18.551
+1.834 12:42:11.647
+3.548 12:44:06.457
+3.657 12:46:01.376
+1.411 12:47:54.049
+0.308 12:49:45.619

1

2 1:45.960
3 2:09.068
4
5 1:46.600
6 1:49.640
7 2:29.177
8 1:51.880
9 1:52.190
10 1:54.760
11 1:52.506

(232) Piombino Danilo

+43.368

12:30:43.007

+0.151 12:32:28.967
+23.259 12:34:38.035
12:36:23.844

+0.791 12:38:10.444
+3.831 12:40:00.084
12:42:29.261
+6.071 12:44:21.141
+6.381 12:46:13.331
+8.951 12:48:08.091
+6.697 12:50:00.597

Giro lempo del Giro Diff Ora
9 1:48.190 +9.395 12:44:03.901
10 1:48.583 +9.788 12:45:52.484
1 1:47.163 +8.368 12:47:39.647
12 1:53.175 +14.380 12:49:32.822
(156) Gargiulo Luca
1 12:30:30.803
2 1:44.417 +3.280 12:32:15.220
3 1:44.443 +3.306 12:33:59.663
4 12:35:40.800
5 1:43.431 +2.294 12:37:24.231
6 1:43.018 +1.881 12:39:07.249
7 1:43.623 +2.486 12:40:50.872
8 1:45.019 +3.882 12:42:35.891
9 1:49.285 +8.148 12:44:25.176
10 1:46.207 +5.070 12:46:11.383
1 1:47.207 +6.070 12:47:58.590
12 1:47.948 +6.811 12:49:46.538
(8) Capizzi lvan
1 12:30:28.079
2 1:46.852 +2.639 12:32:14.931
3 1:52.141 +7.928 12:34:07.072
4 1:48.462 +4.249 12:35:55.534
5 1:46.951 +2.738 12:37:42.485
6 1:44.812 +0.599 12:39:27.297
7 1:44.346 +0.133 12:41:11.643
8 1:48.097 +3.884 12:42:59.740
9 12:44:43.953
10 1:48.643 +4.430 12:46:32.596
1 1:46.216 +2.003 12:48:18.812
(37) Napoli Umberto
1 12:30:22.443
2 1:48.373 +1.263 12:32:10.816
3 1:50.742 +3.632 12:34:01.558
4 1:47.893 +0.783 12:35:49.451
5 1:51.346 +4.236 12:37:40.797
6 1:49.907 +2.797 12:39:30.704
7 1:48.875 +1.765 12:41:19.579
8 1:47.854 +0.744 12:43:07.433
9 1:47.165 +0.055 12:44:54.598
10 12:46:41.708
1 1:52.630 +5.520 12:48:34.338
(85) Del Duca Sebastiano
1 12:30:25.052
2 1:49.397 +3.398 12:32:14.449
3 1:48.748 +2.749 12:34:03.197
4 1:46.730 +0.731 12:35:49.927
5 1:47.843 +1.844 12:37:37.770
6 12:39:23.769
7 1:46.626 +0.627 12:41:10.395
8 1:54.432 +8.433 12:43:04.827
9 1:50.383 +4.384 12:44:55.210
10 2:08.378 +22.379 12:47:03.588
1 2:03.615 +17.616 12:49:07.203
(244) D'Angelo Luigi Pio
1 12:30:29.980
2 12:32:15.844
3 1:49.753 +3.889 12:34:05.597
4 2:05.147 +19.283 12:36:10.744
5 1:49.648 +3.784 12:38:00.392
6 1:49.273 +3.409 12:39:49.665
7 1:50.151 +4.287 12:41:39.816

1

2 2:01.358

3
4 1:59.014
5 1:59.766

6 2:01.276

7 1:59.551

8 2:04.857

9 2:07.117
10 2:05.229

12:30:43.157
+3.098 12:32:44.515

12:34:42.775
+0.754 12:36:41.789
+1.506 12:38:41.555
+3.016 12:40:42.831
+1.291 12:42:42.382
+6.597 12:44:47.239
+8.857 12:46:54.356
+6.969 12:48:59.585

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave
Direttore di gara : Placido Sorrentino

Stampato: 26/02/2017 12:51:34

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.




